
Dodavatel:

Jiné látky s.r.o. - Hanke fabrics 

IČ 09949682

Stříbrná 143, Svinary

50009 Hradec Králové

Objednatel:

Jméno

Příjmení

Firma

IČ

Ulice, č.p.

Město

PSČ

Obchodní zástupce 

Datum registrace

Poznámky k objednávkám:

1. Každý vzor je možné objednat v materiálech 

uvedených v záhlaví každého listu. Minimální odběr je 

možný od 10m.

2. Dodací doba materiálů je cca 4 týdny od obdržení 

objednávky.

3. Merino materiál 100% oboulíc, je možné objednat i v 

jednobarevné variantě od 60m.

Registrační a objednávkový formulář 

Dodací adresa

(pokud je jiná než 

fakturační)
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           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET MERINO ÚPLET JEDNOLÍC

230 gr / 165 cm

95% BIO BVL, 5% EL

200 gr / 175 cm

75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL

290 gr / 150 cm

95% MERINO, 5% EL

230 gr / 180 cm 200 gr / 150 cm

94% MERINO VLNA, 6% LYCRA

č. vzorunáhled vzoru

95% BIO BVL, 5% EL

46-24-B

4456-23-A

4456-23-B

362-24-A

46-24-A
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230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm

BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET

551-24-A

363-24-A

4257-23-A

557-24-A

377-24-A
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           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

410-24-A

4258-23-A

411-24-B

411-24-A

478-24-A
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           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

4263-23-A

478-24-B

376-24-A

360-24-A

286-24-A



5

           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

398-24-A

4256-23-A

4259-23-A

45-24-A

4260-23-A
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           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

4491-23-A

552-24-A

528-24-A

284-24-A

4261-23-A
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835-24-A

773-24-A

774-24-A

681-24-A

722-24-A

           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm
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286-24-A

1142-24-A

284-24-A

1139-24-A

1139-24-B

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm

           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor
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           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm

1318-24-A

1411-24-A

1419-24-A

1412-24-A

1418-24-A
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1420-24-A

1421-24-A

           BIO JERSEY - Cena 320,- Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor                

SOFT RIB JERSEY, BIO FR. TERRY  - Cena: 340 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 

vzor     
             MERINO - Cena: 650 Kč/m bez DPH, odběr od 10m/á 1 vzor

náhled vzoru č. vzoru

SOFT RIB JERSEY BIO JERSEY BIO FRENCH TERRY BAMBI MERINO RIB JERSEY 100% MERINO JERSEY 

ŽEBROVÝ ÚPLET BIO BAVLNĚNÝ ÚPLET

BIO TEPLÁKOVINA S 

BAMBUSEM BAMBI

MERINO ŽEBROVÝ 

ÚPLET 100% MERINO ÚPLET

95% BIO BVL, 5% EL 95% BIO BVL, 5% EL 75% BAM, 23% BIO BVL, 2% EL 95% MERINO, 5% EL 100% MERINO VLNA

230 gr / 165 cm 200 gr / 175 cm 290 gr / 150 cm 230 gr / 180 cm 200 gr / 180 cm


